
LKW Name Vorname Mail Telefon CZ  PLZ
2200 Urban Ludvik urban.ludvicek@seznam.cz 420728881525 344 01
2201 Bubla Tomáš tomas.bubla@seznam.cz 420722603771 357 01
2407 Šolc Jaroslav charllie01@seznam.cz 420732378300 564 01
2414 Soukup 1 Vladimír soukup.v.76@seznam.cz 420777072195 400 11
2424 Ruso Gabriel gabruso@email.cz 420727969292 415 01
2426 Joska Petr petr.trucker@gmail.com 420725930933 533 54
2433 Velchev Radoslav alena22@mail.bg 420774416101 301 00
2435 Zeman Jirka s.exton@seznam.cz 420737063393 565 01
2437 Soukup 2 Miloslav soukupmira@seznam.cz 420736775527 439 68
2438 Dřevojan Roman roman.drevojan74@seznam.cz 420603304151 440 01
2454 Kuchař Pavel pavkuch@gmail.com 420605251271 336 01
2455 Duník Milan milan007007@centrum.cz 420792228118 330 21
2469 Duchacek 2 Miroslav m.duchacek1@seznam.cz 420775525655 568 02
2480 Holub Petr t-rex.holub.p@seznam.cz 420733775077 198 00
2481 Hejret Antonín a.hejret@seznam.cz 420775050206 330 08
2482 Ducháček 1 Jirka duchacekjiri@gmail.com 420727834356 568 02
2483 Janek Martin martinjanek1@seznam.cz 420605084494 760 01
2484 Burger Michal burger.michal@gmail.com 420778002610 301 00
2486 Fischer Miroslav miroslav2052@seznam.cz 420607131393 330 12
2600 Stodola Radomír radomir.stodola@seznam.cz 420776530047 251 01
2611 Maršík Vladimír vladimir.marsik@seznam.cz 420702814781 549 06
2617 Geci David David.Geci@seznam.cz 420605802926 541 01

x Krepindel Miroslav krepindel@seznam.cz 420737077569 318 00
x Baněček Libor libor@kaduna.itomb.cz 420739334697 301 00
x Certik Milan milancertik@seznam.cz 420608726078 440 01

Služba Wheels Notdienst 1 492501803163
Služba Wheels Notdienst 2 492501803100

Fax Münster 492501803190
Wheels Nyrany 420377845554
Norbert Dispo nn@wheelslogistics.com 492501803114

Toni Dispo rso@wheelslogistics.com 492501803174

Radek Radíkovský rra@wheelslogistics.com 420604484322
Mudr. Jana Dvořáková Čechova 2641/44, CZ-30100 Plzeň 420373723286 Lékař

S.Semeradova CZ-mzdy stanislava.semeradova@auditor.eu 420224800473

Kontakty řidiči
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